ИНСТРУКЦИЯ ПО ОРГАНИЗАЦИИ УЕЗДНЫХ

ЛЕСНЫХ ОТДЕЛОВ И СОВЕТОВ
1

(утверждена 16(3) марта 1918 г., копия)

1. Для заведования делами, касающимися лесного хозя-
йства в уезде, при каждом уездном Земельном комитете
учреждается лесной отдел уездной земельной управы.

Примечание: необходимые для сего денежные суммы ис-
прашиваются в сметном порядке.

2.